



## **JUNIORI-ÄSSIEN LÄHISEURAYHTEISTYÖ**

Suomen Jääkiekkoliiton taitovalmentajahankkeen myötä myös Juniori-Ässät tekee aktiivista lähiseurayhteistyötä. Lähiseurayhteistyö tunnettiin aiemmin nimellä ”kummiseuratoiminta”. Lähiseurayhteistyössä mukana olevat seurat ovat sitoutuneet noudattamaan yhdessä sovittuja pelisääntöjä.

Ässien yhteistyöseuroja, ns. ”sateenvarjoseuroja” ovat:

- Kankaanpään Jääkarhut (KJK)
- Harjavallan Kuparikiekko (KuKi)
- Luvian Kiekko (LuKi)
- Merikarvian Jääurheilijat (MJU)
- VaPS Jääliikunta, Sastamala (VaPS)

Yhteistyöseuroista Ässillä on sekä KJK:n, KuKi:n, MJU:n että VaPS:n kanssa solmittuna lisäksi seurayhteistyösopimus, mikä mahdollistaa pelaajaliikenteen kauden aikana molempiin suuntiin ilman erillistä siirtokäsittelyä.

SJL edellyttää ns. emoseuralta, eli tässä tapauksessa Ässiltä sitoutumista sateenvarjomalliin. Tällä varmistetaan, että jokaisella pelaajalla on, asuinpaikastaan riippumatta mahdollisuus pelata oman tasonsa mukaisia pelejä ja kehittyä jääkiekkoilijana.

Yhteistyöseurojen lahjakkaille pelaajille tulee tarjota mahdollisuutta osallistua emoseuran harjoituksiin mittaamaan omaa tasoaan sekä hakemaan haasteita harjoitteluun.

Seurayhteistyösopimuksen puitteissa KJK:n, KuKi:n, MJU:n ja VaPS:n pelaajilla on mahdollista pelata myös sarjaotteluita. Samoin Ässien pelaajilla on mahdollisuus pelata otteluita näiden seurojen joukkueiden riveissä, esim. tilanteessa, että omassa joukkueessa on jäänyt vähäiselle peliajalle.

Pelaajien vieraileminen Ässien harjoituksissa ja otteluissa on aina toissijaista, eli oman seuran tapahtumat ovat aina etusijalla. Päätöksen pelaajaliikenteestä tekee aina Ässä-joukkueen vastuovalmentaja, yhdessä seuran valmennuspäällikön ja/tai taitovalmentajan kanssa. Keskustelu pelaajaliikenteestä käydään aina kyseessä olevien seurojen välillä, ei yksittäisen valmentajan yhteydenotolla.

Yhteistyöseuran pelaajilta ei peritä yksittäisiin harjoituksiin osallistumisesta maksua.

Otteluiden osalta joukkueenjohtaja määrittää laskutettavan summan, sen mukaan mitä kustannuksia pelaajaan kohdistuu esim. jääaika, tuomarimaksu, linja-auto, ruokailut.